

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в 2023 году

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области
«Городская клиническая больница №29 Приокского района г. Нижнего Новгорода»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		11	0	0	3	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		20	0	0	4	16	0	0	0
из них женщин		19	0	0	4	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	ние																							
52023	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	2-е гинекологическое отделение																							
62023	Заведующий отделением, врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
72023	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82023	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
92023	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии																							
102023	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Пищеблок																							
112023	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Организация, проводившая специальную оценку условий труда на рабочих местах работников учреждения:

Общество с ограниченной ответственностью «Институт экспертизы условий труда» регистрационный номер в реестре организаций, проводивших специальную оценку условий труда № 595 от 5 ноября 2019 года.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Пинаева Ольга Александровна, в реестре экспертов № 3128.